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På gång på klubben!  
  Vår hemsida har adress: enebybk.se. Facebook-gruppen: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida. 
  Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under ”Klubben/Styrelsen m fl”. 
  Bas, båtunionens administrativa system, nås lätt från hemsidan.  

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Nu ”stänger” vi Långö för säsongen 
 
Tyvärr tvingar vi konstatera att det har 
skett skadegörelse på Långö. 
Sönderslagna fönster på flera ställen, 
och nerstökat är det. Är det någon i 
klubben som har sett eller hört något 
kring detta, var vänliga att höra av er 
till styrelsen. Vid ett tillfälle tidigare 
fick vi reda på några kanaljerna som 
ångerfulla fick städa upp efter sig.  
 
Bryggorna som legat utanför F-
bryggan är nu bogserade till Långö 
där de ska ersätta de som blivit dåliga 
där. Vidare arbete med detta får bli 
nästa säsong. 
 
Stegar tas upp, skadade fönster sätts 
igen, dasstunnan byts ut, skräp tas 
omhand och alls ses över.  
 
                                                                      

                                                   



Spolplattan 

 
Så blev då spolplattan äntligen 
blivit klar!  Många goda frivilliga 
insatser från en rad medlemmar 
har gjort att vi fått en mycket bra 
anläggning. Vi vill rikta ett 
superstort tack till alla er som på 
ett eller annat sätt bidragit till att 
göra detta möjligt. Skickar även 
detta tack till anhöriga som också 
fått offra sommarsköna timmar 
tilllsammans med hela familjen. 
Alla ni som gjort superinsatser vet 
med er att det är berömvärda 
insatser av er alla. Vi nämner inga 
namn för risken att vi glömmer 
någon.  
 
Klubben nu framöver ha en 
miljömässigt fullvärdig plats där 
spolvattnet cirkulerar runt och allt 
slam tas tillvara i brunnar och i 
filter. Inget kommer att släppas ut 
vare sig i vatten eller på land. 
Slammet kommer att tas omhand 
av tankbil när det nått en viss 
mängd.     
 

 
Vi klarar det  
 
Spolplattan har kostat en hel del, som alla kan förstå. Men vi har klarat det 
tack vare allt frivilligt arbete och också att klubbens ekonomi i grunden är god.  
     
  

Ha en skön höst!                                                                         

 

Styrelsen 


